

Referat for representantskapsmøte

Romsdal IPR – møte 05_2023

Sted: Teams
Dato: 31. mars 2023
Tid: Kl. 12.00-14.45
Deltakere:

Torgeir Dahl	Molde kommune	M
Yvonne Wold	Rauma kommune	M
Tove Henøen	Hustadvika kommune	M
Randi Bergundhaugen	Vestnes kommune	M
Odd Jørgen Nilssen	Aukra kommune	M
Alf Reistad	Romsdal IPR	M

M (Møtt) – T (Møtt via Teams) – F (Fravær/ikke til stede)

Saker til behandling

Gjester:

Jan Erik Hovdenak	Aukra kommune	Sak 29/23 og 30/23
Siv Janne Håseth-Eik	Molde kommune	Sak 29/23
June Obam	Krisesenteret	Sak 29/23
Hans-Olav Solli	Romsdalsmuseet	Sak 31/23

Saker til behandling

Sak 27/23 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak:

Representantskapet godkjenner innkalling og dagorden.

Sak 28/23 Godkjenning av referat fra representantskapsmøte i Romsdal IPR 24.02.2023

Vedtak:

Representantskapet godkjenner referat fra representantskapsmøte i Romsdal IPR 24. februar 2023.

Sak 29/23 Søknad om tilgang til ubenyttet midler fra ROR-prosjekt 9989

Det vises til tidligere behandling av søknad om tilgang til ubenyttede midler fra ROR-prosjekt 9989 (kommunenettverk psykisk helse).

I sak 13/23 ble det fattet følgende beslutning:

Representantskapet er positiv til søknaden, men ber om at daglig leder får framlagt et budsjett for det planlagte arbeidet som skal godkjennes av representantskapet før endelig vedtak om å overføre hele eller deler av avsetningen.

Siv Janne Håseth-Eik og June Obam presenterte videre arbeid i prosjektet med fokus på vold i nære relasjoner. De poengterte viktigheten av å nå ut med informasjon, spesielt til ungdom.

Vedtak:

Representantskapet gir endelig godkjenning av at ubenyttede midler i ROR-prosjekt 9989 (kommunenettverk psykisk helse), stilles til disposisjon for eksterne utgifter i prosjektet vold i nære relasjoner. Henstilling om utbetaling av støtte sendes Romsdal tilhørende IPR sammen med regnskap og prosjektrapport for gjennomførte tiltak.

Sak 30/23 Helsefellesskap

A) Helsefellesskap Møre og Romsdal

Jan Erik Hovdenak, som har tatt over som kommunene i Romsdal sin representant i Samarbeidssekretariatet for Helsefellesskap Møre og Romsdal, og som sekretær for LSU Molde etter daglig leder i Romsdal IPR, ga oppdatering av erfaringene så langt.

Han gikk gjennom ansvar- og arbeidsfordeling, og anslo at arbeidet i Helsefellesskap M&R representerer stillingsprosent på minimum 20%. De tre andre kommunale representantene i samarbeidssekretariatet har alle en stillingsprosent på 50%.

Ansvars- og arbeidsfordeling mellom Romsdal IPR og administrasjonen i medlemskommune ble tatt opp til diskusjon i møtet.

Vedtak:

Leder av representantskapet tar kontakt med kommunedirektørene for å avtale et felles møte for å avklare ansvars- og arbeidsfordeling. Dette inkluderer også i hvilken grad ny daglig leder i Romsdal IPR skal involveres i arbeidet i Helsefellesskap M&R inkludert LSU Molde.

B) Høye kommunale kostnader innen pleie og omsorg

Det ble vist til sak 22/23.

PWC er valgt som konsulent i prosjektet som har som mål å finne hovedårsakene til de høye kostnadene innen pleie og omsorg i kommunene i Romsdal.

De eksterne utgiftene i prosjektet finansieres på følgende måte:

	NOK
GassROR IKS	458 575, -
Romsdal IPR	319 325, -
Kommunal andel	139.250, -

I tillegg må kommunene stille opp med betydelig antall timer i prosjektet.

Det er avtalt at Jan Morten Dale og Tanja Thalén følger opp dette prosjektet etter at Alf Reistad slutter som daglig leder i Romsdal IPR.

Forslag til vedtak:

Representantskapet tar saken til orientering

C) Videre tjenestesamarbeid innenfor Helse mellom kommunene i Romsdal

Torgeir Dahl innledet til debatt om behovet videre tjenestesamarbeid innenfor Helse mellom kommunene i Romsdal.

Bakteppet er et tydeligere utfordringsbilde der kommunene må ta ansvar for stadig mer krevende pasienter, noe som krever en spisset kompetanse. Et av hovedspørsmålene er i hvilken grad hver kommune skal ha et helhetlig tilbud selv, eller om mer av oppgavene med fordel kan utføres som interkommunalt samarbeid.

Vedtak:

Leder av representantskapet tar kontakt med kommunedirektørene for å avtale felles møte for å avklare ansvars- og arbeidsfordeling. Møtet utsettes til etter årets kommunevalg.

Sak 31/23

Romsdalsmuseet

Romsdalsmuseet har fått en spennende utfordring som vil kreve økt medfinansiering.

Museumsdirektør Hans-Olav Solli orienterte om at Romsdalsmuseet har fått tilbud om å overta Kavli Moen Gård og videreutvikle tilbudet ved Fred Kavli Kompetansesenter der en fokuserer på blant annet entreprenørskap.

Selv om museet har fått tilbud om å overta Kavli Moen Gård kostnadsfritt fra The Kavli Foundation, vil driften medføre større utgifter.

De kommunale bidragene til Romsdalsmuseet fra kommune i Romsdal ble tatt opp til diskusjon i møtet.

Vedtak:

Representantskapet støtter prosjektet Kavli Moen Gård og tilhørende strategi om satsting på entreprenørskap. Romsdal IPR ser nødvendigheten av at kommune i Romsdal på sikt går inn med større økonomisk støtte, og at kronebeløpet, som i dag er kr 50 pr innbygger, gradvis trappes opp til samme nivå som kommune på Nordmøre bidrar med til Nordmøre museum (ca kr 90 per innbygger).

Sak 32/23 NTP 2025 – 2036

Det ble orientert om at Møre og Romsdal fylkeskommune har invitert til høringsmøte den 21. april om NTP 2025-2036.

Revisjonen av NTP ble tatt opp i møtet. Det ble satt fram forslag om at Romsdal IPR står fast ved hovedprioriteringene fra tidligere felles innspill sammen med NHO og Sunnmøre regionråd.

Vedtak:

Representantskapet vedtar å videreføre tidligere prioriteringer der Eksportvegen E136 og Fergefri E39 Ålesund-Molde prioriteres på henholdsvis første og andre plass i NTP 2023-2036. Yvonne Wold stemte mot prioritering av ferjefri E39 Ålesund-Molde, med protokolltilførsel om at bakgrunnen var at Rauma kommunestyre ikke hadde behandlet saken politisk

Sak 33/23 Rullering av det regionale plansystemet

Romsdal IPR har mottatt en henstilling fra Møre og Romsdal fylkeskommune (MRFK) om et felles arbeidsverksted (1-1,5 timer) i forbindelse med at fylkeskommunen er i gang med rullering av det regionale plansystemet.

Vedtak:

Representantskapet beslutter å invitere MRFK til en gjennomgang rullering av det regionale plansystemet i representantskapsmøtet den 28. april.

Sak 34/23 Rundebordskonferansen 2023

Odd Jørgen Nilssen og Alf Reistad ga en kort oppdatering om status for Rundebordskonferansen 2023, inkludert hvilke innledere som så langt har takket ja til å delta.

Vedtak:

Odd Jørgen Nilssen innkaller til separat møte for den videre planleggingen av årets Rundebordskonferansen, inkludert ansvars- og arbeidsfordeling etter at daglig leder har sluttet i sin stilling.

Sak 35/23 Eventuelt

Ingen saker til behandling.

Molde 04.03.2023

Torgeir Dahl (sign.)

Alf Reistad (sign.)